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TÜS AD ve TÜRKONFED Anadolu’da, i  dünyası ve Kalkınma
Ajansları arasındaki i birli ini ele alacak 

“Bölgesel Kalkınma ve  Dünyasının Rolü” toplantı serisinin ilki Gaziantep’te 
gerçekle tirilecek.

TÜS AD ve Türk Giri im ve  Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Anadolu’nun birçok 
ilinde “Bölgesel Kalkınma ve  Dünyasının Rolü” ba lıklı bir toplantı serisi düzenleyecek. 
Kalkınma Ajansları ile i  dünyasının gönüllü temsil örgütleri arasındaki i birli ini güçlendirmeyi 
hedefleyen toplantılar kapsamında, bölgenin i  insanları ile kalkınma, yerel ihtiyaçlar ve öncelikli 
proje alanları de erlendirilecek.

Kalkınma ajansları ile i  dünyasının gönüllü temsil örgütleri arasındaki i birli inin önemine 
dikkat çeken TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı Ümit Boyner, toplantı serisi ile ilgili u ifadeleri 
kullandı:

"Bölgesel Geli me Politikaları açısından AB ülkelerinde uzun yıllardır benimsenmi  ve ba arılı
sonuçlar do urmu  bir model olarak benimsenen Kalkınma Ajansları’nın, yatırım yapan ve 
istihdam yaratan giri imcileri bir araya getiren i  dünyasının gönüllü temsil örgütlerini, yönetim 
yapısında dahil etti i ölçüde ba arıya ula aca ına inanıyoruz.  dünyasının gönüllü temsil 
örgütlerinin yönetimde yer aldı ı bir yapı, bölgenin gerçek ekonomik potansiyellerinin ortaya 
çıkarılmasında etkin bir rol oynayacaktır. Bu çerçevede, i  dünyası gönüllü temsil örgütlerinin de, 
son yıllarda oldukça güçlenmi  olan idari kapasitelerini daha da geli tirerek Kalkınma
Ajansları’na gerekli katkıyı sa layacak dönü ümleri gerçekle tirmeleri gerekmektedir. 
TÜRKONFED ile gerçekle tirece imiz bu toplantıların bu dönü üme katkı sa layaca ına
inanıyoruz." 

TÜRKONFED Ba kanı Celal Beysel, hızlı büyüme beklentilerinin arttı ı bu dönemde yerel 
kalkınma stratejilerinin önemine dikkat çekerek “Hızlı ve sürdürülebilir büyümenin ve 
kalkınmanın gerçekle tirilebilmesi, için her bölgeye özel,  ancak bütünlüklü kalkınma stratejileri 
geli tirilmelidir. Bu stratejiler olu turulurken yerel bilgiye kulak verilmeli ve bölgedeki 
beklentiler kar ılanmalıdır. Kurulu larını tamamlamı  olan Kalkınma Ajansları bu de i imin ve 
büyümenin motoru olabilecek kapasitede kurumlardır. Bölgesel Kalkınma ve  Dünyasının Rolü 
toplantılarımızla de i im ihtiyacı konusunda farkındalık yaratmayı ve yerel taleplerle kalkınma 
politikalarının uyumla tırılmasına yardımcı olmayı amaçlıyoruz.” ifadesini kullandı.



Toplantı serisinin ilki 24 Mayıs 2010 tarihinde Gaziantep’te gerçekle tirecek. Toplantının açılı
konu maları TÜS AD Yönetim Kurulu Ba kanı Ümit Boyner ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu 
Ba kanı Celal Beysel tarafından yapılacak. Açılı  konu malarının ardından düzenlenecek 
“Dünyada ve Türkiye’de De i im ve Bölgesel Çözümler” ba lıklı panelin moderatörlü ünü
TÜS AD Yönetim Kurulu Üyesi ve Bölgesel Geli me ve  Dünyası ve Sivil Toplum 
Kurulu larıyla li kiler Komisyonu Ba kanı Muharrem Yılmaz üstlenecek. 

“Bölgesel Kalkınma ve  Dünyasının Rolü” toplantı serisi Karadeniz, ç Anadolu ve Do u
Anadolu bölgelerinde gerçekle ecek dört toplantı ile devam edecektir.  

“Bölgesel Kalkınma ve  Dünyasının Rolü” – Gaziantep 

Tarih: 24 Mayıs 2010, Pazartesi  
Saat: 09:30 – 14:00 
Yer: Dedeman Oteli, Gaziantep  
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